


Surinkite iš viso 75 000 atostogoms naudojamų 
taškų* per 12 mėnesių kvalifikacinį laikotarpį**,

Kvalifikacinis laikotarpis – 12 mėnesių: 
2025 m. gegužė–2026 m. balandis arba 2025 m. birželis–2026 

m. gegužė

taip pat
įgykite arba pakartotinai įgykite aktyvaus World 
Team nario statusą: bendrosios apimties taškai turi 
būti sukaupti nuo 2025 m. vasario iki 2026 m. gegužės, 
atlygio už paslaugas taškai – nuo 2025 m. vasario iki 
2026 m. gegužės (išmokos – nuo 2025 m. kovo iki 2026 
m. birželio).

* 1 atostogoms naudojamas taškas = 1 bendrosios apimties taškas 

** Per kvalifikacinį laikotarpį turi būti mažiausiai 7 mėnesiai, per kuriuos surinktumėte ne mažiau 

kaip 5 000 bendrosios apimties taškų

Išsamią informaciją apie sąlygas žiūrėkite akcijos sąlygų skaidrėje

2026 m. atostogos



Atostogoms naudojamus taškus rinkite ugdydami žvaigždes*:

NAUJA!

Gaukite 1 atostogų žvaigždę ir 2 500 atostogoms naudojamų taškų* už

kiekvieną naują aktyvų supervizorių (ne World Team narį ir ne TAB Team narį),

kuris surinks 2 500 bendrosios apimties taškų per kiekvieną iš 3 vienas paskui

kitą einančių kvalifikacinio laikotarpio mėnesių nuo 2025 m. gegužės iki

2026 m. gegužės. Statusas įgytas nuo 2025 m. rugpjūčio 1 d. ir vėliau.

Gaukite 2 atostogų žvaigždes ir 5 000 atostogoms naudojamų taškų* už

kiekvieną naują aktyvų World Team narį (ne TAB Team) jūsų organizacijoje

(bendrosios apimties taškai ir atlygio už paslaugas taškai turi būti sukaupti nuo

2025 m. gegužės iki 2026 m. gegužės, išmokos mokamos nuo 2025 m. birželio

iki 2026 m. birželio)

*2026 m. atostogų kvalifikacijai gali būti įskaičiuotos daugiausia 4 žvaigždės ir 10 000 atostogoms naudojamų taškų. Žvaigždes 

reikia surinkti per kvalifikacinį laikotarpį 

Išsamią informaciją apie sąlygas žiūrėkite akcijos sąlygų skaidrėje

2026 m. atostogos



DOVANOS ĮVYKDŽIUSIEMS KVALIFIKACINIUS REIKALAVIMUS

2026 m. atostogos

• Suma JAV doleriais nurodyta dėl patogumo.

• Čekiai nepriklausomiems partneriams bus išmokėti sutarties registracijos šalies valiuta. Čekiai bus

išmokami taip pat, kaip ir atlygio išmokos jūsų šalyje.

• Prieš išmokant čekį kvalifikacija bus patikrinta papildomai

• Kvalifikacija gali būti anuliuota arba peržiūrėta, jei bus nustatyta, kad nepriklausomas partneris arba jo

pavaldžiosios organizacijos narys pažeidė Herbalife nepriklausomų partnerių elgesio kodeksą ir tai

turėjo įtakos kvalifikacijai

• Nepriklausomi partneriai, vykdydami Herbalife verslą, privalo laikytis visų mokestinių prievolių ir

ataskaitų teikimo reikalavimų, susijusių su gautomis išmokomis ir akcijų dovanomis (verslo vykdymo

taisyklė „Verslo registracija ir mokesčiai“)

Išskirtinės atostogos JAE

taip pat

piniginis čekis vietos valiuta, kurio vertė 

1 000 USD*



2026 m. atostogos
Pelnykite papildomų čekių kelionei apmokėti!*

*Minimalus žvaigždžių skaičius, nuo kurio skaičiuojami papildomi čekiai, – 5 žvaigždės.

*Maksimalus žvaigždžių skaičius, kuris gali būti įskaitytas, – 8 atostogų žvaigždės.

Išsamią informaciją apie sąlygas žiūrėkite akcijos sąlygų skaidrėje

Kuo daugiau atostogų žvaigždžių, 

tuo didesnės vertės čekis!

Už kiekvieną paskesnę atostogų žvaigždę, kurią surinksite turėdami 5 žvaigždes,
gausite papildomą piniginį čekį vietos valiuta, kurio vertė 250 USD!

ATOSTOGŲ ŽVAIGŽDĖS PAPILDOMAI PRIE PAGRINDINIO ČEKIO

5 ŽVAIGŽDĖS + 250 USD

6 ŽVAIGŽDĖS + 500 USD 

7 ŽVAIGŽDĖS + 750 USD

8 ŽVAIGŽDĖS + 1 000 USD

NAUJA!



TIK GEGUŽĘ! 
IR TIK VIENĄ KARTĄ!

2025 m. gegužę surinkite mažiausiai 2 500 bendrosios 

apimties taškų (TVP) ir gaukite papildomus 2 500 TVP, 

vykdydami Atostogų kvalifikacinius reikalavimus*!

Pavyzdžiai:

• Gegužę surinkite 2 500 bendrosios apimties taškų (TVP) ir gaukite 5 

000 TVP vykdydami Atostogų kvalifikacinius reikalavimus!

• Gegužę surinkite 5 000 bendrosios apimties taškų (TVP) ir gaukite 

7 500 TVP vykdydami Atostogų kvalifikacinius reikalavimus!

• Gegužę surinkite 8 000 bendrosios apimties taškų (TVP) ir gaukite 

10 500 TVP vykdydami Atostogų kvalifikacinius reikalavimus!

*Jei nepriklausomi partneriai 2025 m. Atostogų kvalifikacinius reikalavimus įvykdė per laikotarpį 

nuo 2024 m. birželio iki 2025 m. gegužės, 2025 m. gegužė negali būti antrą kartą naudojama 

2026 m. kvalifikacijai.

Išsamią informaciją apie sąlygas žiūrėkite akcijos sąlygų skaidrėje

2026 m. atostogos



Kaip sekasi vykdyti kvalifikacinius reikalavimus, žiūrėkite 
PRK svetainės akcijos sekiklyje!* 

Dėmesio! Akcijos sekiklis yra priemonė, skirta savarankiškai sekti, kaip sekasi vykdyti akcijos kvalifikacinius 
reikalavimus. Jei akcijos sekiklis rodo, kad kvalifikaciniai reikalavimai įvykdyti, tai nepatvirtina, kad 
kvalifikacinis procesas baigėsi. Bet kokia kvalifikacija bus patikrinta papildomai. Nustačius, kad 
nepriklausomas partneris arba jo organizacijos nariai pažeidė Herbalife nepriklausomų partnerių elgesio 
kodeksą, kvalifikacija gali būti anuliuota arba peržiūrėta.

2026 m. atostogos

5 6

5 6



Etiškas verslo vykdymas

Bendrovė Herbalife laikosi aukščiausių etikos standartų.

Akcijai bus įskaityti tik etiški pardavimo sandoriai!

Ar sandoriai atlikti etiškai, bendrovės darbuotojai patikrins papildomai. Po patikros

bet kokia apimtis, neatitinkanti Herbalife elgesio kodekso taisyklių, bus išskaičiuota.

Dėl patikros per akciją gautos privilegijos gali būti pakeistos!

2026 m. atostogos



Bendrosios:

• Akcijoje gali dalyvauti nepriklausomi partneriai, kurių sutartis registruota šalyje iš Eurazijos rinkų regiono

• Kitų šalių nepriklausomi partneriai akcijoje gali dalyvauti tik tada, jei daugiau nei 51 % kvalifikacijai

reikalingos apimties sukaupia Eurazijos rinkų regione

• Nepriklausomi partneriai kvalifikacijos sąlygas gali įvykdyti iš viso per 12 mėnesių nuo 2025 m. gegužės

iki 2026 m. balandžio arba nuo 2025 m. birželio iki 2026 m. gegužės. Jei nepriklausomi partneriai 2025 m.

Atostogų kvalifikacinius reikalavimus įvykdė per laikotarpį nuo 2024 m. birželio iki 2025 m. gegužės,

2025 m. gegužė negali būti antrą kartą naudojama 2026 m. kvalifikacijai

• Jei dalyvis surenka 2 500 bendrosios apimties taškų 2025 m. gegužę, vykdant Atostogų kvalifikacinius

reikalavimus prie šios apimties jam pridedama 2 500 bendrosios apimties taškų. Jei nepriklausomi

partneriai 2025 m. Atostogų kvalifikacinius reikalavimus įvykdė per laikotarpį nuo 2024 m. birželio iki

2025 m. gegužės, 2025 m. gegužė negali būti antrą kartą naudojama 2026 m. kvalifikacijai

• 1 atostogoms naudojamas taškas = 1 bendrosios apimties taškas

• Per kvalifikacinį laikotarpį turi būti mažiausiai 7 mėnesiai (nebūtinai paeiliui), per kuriuos surinktumėte ne

mažiau kaip 5 000 bendrosios apimties taškų

• Kvalifikacija gali būti anuliuota arba peržiūrėta, jei bus nustatyta, kad nepriklausomas partneris arba jo

pavaldžiosios organizacijos narys pažeidė Herbalife nepriklausomų partnerių elgesio kodeksą ir tai turėjo

įtakos kvalifikacijai

Akcijos sąlygos



Žvaigždės:
• Jūsų žvaigždės turi būti skirtingose jūsų pavaldžiosios organizacijos linijose

• Jūs ir jūsų žvaigždės turite būti registruoti KPP svetainėje (prk.herbalife.ru)

• Žvaigždes reikia surinkti per kvalifikacinį laikotarpį

• Naujas aktyvus supervizorius – tai supervizorius, NESURINKĘS 2 500 bendrosios apimties taškų per 3 iš eilės einančius mėnesius

per laikotarpį nuo 2023 m. sausio iki 2025 m. liepos. Naujo aktyvaus supervizoriaus statusas turi būti įgytas nuo 2025 m. rugpjūčio

1 d. ir vėliau

• Tarp jūsų ir naujojo aktyvaus supervizoriaus neturi būti kitų supervizorių, per bet kuriuos tris kvalifikacinio laikotarpio mėnesius nuo

2025 m. gegužės iki 2026 m. gegužės sukaupusių po 2 500 bendrosios apimties taškų, taip pat neturi būti TAB Team narių

• Naujasis aktyvus supervizorius turi būti iš 3 pirmųjų jūsų pavaldžiosios organizacijos kartų

• Naujas aktyvus World Team – tai supervizorius, kuris anksčiau niekada NEBUVO įgijęs aktyvaus World Team statuso. Naujas aktyvus

World Team – bendrosios apimties taškai ir atlygio už paslaugas taškai turi būti sukaupti nuo 2025 m. gegužės iki 2026 m. gegužės

(išmokos nuo 2025 m. birželio iki 2026 m. birželio)

• Tarp jūsų ir naujojo AWT neturi būti kitų AWT ir aukštesnį statusą turinčių nepriklausomų partnerių; naujasis AWT turi būti iš 3

pirmųjų jūsų pavaldžiosios organizacijos kartų

• Jei per kvalifikacinį laikotarpį turėsite aktyvų supervizorių, kuris įgis aktyvaus World Team statusą, už jį gausite 3 žvaigždes

• 2026 m. Atostogų kvalifikacijai gali būti įskaičiuotos daugiausia 4 žvaigždės ir 10 000 atostogoms naudojamų taškų

• Už kiekvieną paskesnę atostogų žvaigždę, kurią surinksite turėdami 5 žvaigždes, gausite papildomą piniginį čekį vietos valiuta, kurio

vertė 250 USD. Minimalus žvaigždžių skaičius, nuo kurio skaičiuojami papildomi čekiai, – 5 žvaigždės. Maksimalus žvaigždžių

skaičius, kuris gali būti įskaitytas, – 8 atostogų žvaigždės

• Jūsų atostogų žvaigždės turi būti nepriklausomi partneriai, kurių sutartis registruota šalyje iš Eurazijos rinkų regiono

• Visų žvaigždžių kvalifikacija bus patikrinta papildomai

Akcijos sąlygos



Apdovanojimai

• Įvykdę akcijos sąlygas, dalyviai gaus čekį vietos valiuta, kurio vertė – 1 000 USD: 900 eurų / 86 000 rublių /

510 000 tengių / 3 500 000 tugrikų / 13 000 000 Uzbekijos sumų / 2 700 larių / 87 000 Kirgizijos somų / 3

300 Baltarusjos rublių / 1 700 manatų / 390 000 dramų

• Čekiai nepriklausomiems partneriams bus išmokėti sutarties registracijos šalies valiuta

• Čekiai bus išmokami taip pat, kaip ir atlygio išmokos jūsų šalyje

• Čekių išmokėjimo terminas ribotas. Nepriklausomi partneriai patys atsakingi už tai, kad bendrovei pateiktų

visus būtinus dokumentus, reikalingus išmokoms gauti

• Nepriklausomi partneriai, vykdydami Herbalife verslą, privalo laikytis visų mokestinių prievolių ir ataskaitų

teikimo reikalavimų, susijusių su gautomis išmokomis ir akcijų dovanomis (verslo vykdymo taisyklė „Verslo

registracija ir mokesčiai“)

• Prieš išmokant čekį kvalifikacija bus patikrinta papildomai

Akcijos sąlygos




